Henricus die Wetter filius quondam Henrici Boudekens soen alias dicti die Wetter peciam terre sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de Boterwijn inter hereditatem Danijelis sutoris et hereditatem Johannis Screijnmaker et hereditatem (dg: Johannis) Jordani de Lijedevelt ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Joncker et Henrici de Cuke ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis Monic et cum reliquo fine ad communem plateam atque hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Danijel et Willelmus liberi quondam #in linker marge:} Willelmi# (dg: Henrici) van der Ynden Johannes filius quondam Arnoldi Heijnen soen et Henricus van den Valgaet solvendam habuerunt hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex hereditate dicta eeussel sita in parrochia et pastoria predictis inter hereditatem domini Anselmi de Baest presbitri ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Joncker ex alio quas peciam terre et paccionem dictus

Henricus die Wetter erga jamdictos Danijelem Willelmum fratres Johannem et Henricum

1184 f.290r.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 290r 01 do 04-03-1406.

Solverunt ambo.

eorum sororios ad (dg: cens) pactum adquisierat scilicet pro medietate quinque caponium pro medietate sex solidorum et octo denariorum pagamenti hereditarii census pro medietate sex solidorum et (dg: et) pro medietate XV denariorum pagamenti hereditarii census et pro medietate sex denariorum antiqui census (dg: et pro h) prius exinde solvendis atque pro hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis mesure de Oerscot jamdictis Danijeli Willelmo Johanni et Henrico exinde solvenda (dg: prout) et supra predictam peciam terre tradenda #acquisierat# prout in litteris (dg: quas) atque peciam terre (dg: cum suis edificiis) que fuerat dicti Johannis Screijnmaker sitam inter predictam peciam terre ex uno et inter hereditatem Luce (dg: fi) filii naturalis Luce Meeus soen #ex alio# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico et Baudewino fratribus liberis quondam Petri Moelner ab eisdem hereditarie possidendas pro medietate censuum et pullorum supradictorum et pro predicta paccione XVI lopinorum siliginis danda etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum et IX lopinorum siliginis mesure predictae danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: Busco) #Oerscot# tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Lu datum quinta post invocavit. {In linker marge een verticale haal naast 02 tm 04}.

BP 1184 f 290r 02 do 04-03-1406.

Voornoemde broers Theodericus en Baudewinus, kwv Petrus Moelner, beloofden aan voornoemde Henricus die Wetter zvw Henricus Boudekens soen alias gnd die Wetter 115 gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 5 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1409) te betalen en te leveren.

Dicti fratres promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico centum et XV gulden scilicet IX boddreger vel (dg: XIII aude) #decem# Vlems plakken pro quolibet gulden computato (dg: ad p a purif) et quinque modiorum siliginis mesure de Oerscot a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 290r 03 do 04-03-1406.

Rutgherus Stinen soen zvw Henricus Heijmerics soen verkocht aan Mechtildis dvw Johannes Boert een stuk land, 5 lopen groot, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen voornoemde Mechtildis enerzijds en Willelmus van Lijeshout, voornoemde Mechtildis en Elizabeth dv Johannes van Gemonden anderzijds.

Rutgherus #Stinen soen# filius quondam (dg: Marselii) #Henrici# Heijmerics soen peciam terre #quinque lopinatas continentem# sitam in parrochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Mechtildis filie quondam Johannis Boert ex uno et inter hereditatem Willelmi van Lijeshout hereditatem dicte Mechtildis et hereditatem Elizabeth filie Johannis de Gemonden ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicte Mechtildi promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 290r 04 do 04-03-1406.

Henricus Heijmerics soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Heijmerics soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 290r 05 do 04-03-1406.

Johannes van Rijsinghen deed tbv Henricus van Goderheijle verwer afstand van een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van wijlen hr Rutgherus van Ouden ridder, gnd te Welle, in Nuenen, welke pacht voornoemde Henricus verworven had van Arnoldus van Boemel goudsmid; hij zal mbv brieven en beloften aan hem gegeven en gedaan door voornoemde Arnoldus nimmer recht op voornoemde pacht doen gelden.

Johannes de Rijsinghen super hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis domini quondam Rutgheri de Ouden militis dictis communiter te Welle sitis in parrochia de Nuenen atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus quam paccionem Henricus de Goderheijle tinctor erga Arnoldum de Boemel aurifabrum acquisierat ut dicebat et super jure sibi in ipsa paccione competente ad opus dicti Henrici hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti quondam) suorum heredum deponere et quod ipse mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus sibi per predictum Arnoldum datis ac promissis numquam jus petet aut assequetur ad et supra paccionem predictam. Testes datum supra.